
En	  ivrig	  frivillig	  
	  
–	  Jeg	  har	  truffet	  så	  mange	  positive	  folk,	  alle	  er	  kjempeglade	  når	  jeg	  kommer,	  sier	  
Inger	  Oline	  Lernes.	  Å	  jobbe	  som	  frivillig	  for	  årets	  Olavsfestdagene	  synes	  hun	  har	  
vært	  en	  utelukkende	  positiv	  opplevelse.	  	  
	  

	  
	  
	  

	  	  	  	  	  
Tekst	  og	  foto:	  Hilde	  Wormdahl	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
Lernes	  har	  ikke	  vært	  frivillig	  for	  Olavsfestdagene	  tidligere.	  Hun	  har	  ikke	  jobbet	  frivillig	  
for	  noe	  annet	  heller	  for	  den	  saks	  skyld.	  	  
–	  Jeg	  fikk	  ideen	  om	  å	  melde	  meg	  rett	  og	  slett	  fordi	  jeg	  satt	  og	  kikket	  på	  nettet	  på	  hvilke	  
arrangementer	  som	  skal	  være	  i	  Trondheim	  i	  tiden	  fremover,	  og	  til	  slutt	  havnet	  jeg	  på	  
hjemmesiden	  til	  Olavsfestdagene,	  forteller	  hun.	  	  
	  
–	  Vil	  du	  være	  frivillig?,	  sto	  det	  som	  en	  overskrift.	  Jeg	  har	  ferie	  under	  Olavsfestdagene,	  så	  
da	  tenkte	  jeg;	  Det	  kan	  nå	  jeg	  være	  med	  på,	  noe	  kan	  jeg	  vel	  alltids	  brukes	  til,	  smiler	  
Lernes.	  	  
	  
Pirret	  nysgjerrigheten	  
Så	  da	  søkte	  hun	  med	  det	  samme.	  Uten	  å	  legge	  ved	  bilde	  eller	  skrive	  noe	  mer	  om	  seg	  selv.	  
–Jeg	  ønsket	  å	  pirre	  nysgjerrigheten,	  ler	  hun.	  	  
	  
Og	  det	  virket,	  for	  frivilligansvarlig	  ved	  Olavsfestdagene,	  Elise	  Djupedal	  ringte	  straks	  og	  
ville	  ha	  Lernes	  med	  på	  laget.	  	  



–	  De	  frivillige	  er	  virkelig	  drivkraften	  bak	  festivalen,	  sier	  Djupedal.	  –Uten	  de	  frivillige	  
hadde	  det	  ikke	  blitt	  noe	  festival.	  Hvert	  år	  er	  nemlig	  hundrevis	  av	  frivillige	  i	  sving	  med	  
alle	  mulige	  oppgaver	  under	  festivalen.	  Det	  kan	  for	  eksempel	  være	  billett-‐	  eller	  ølsalg,	  
sjåføroppdrag,	  vertskap	  eller	  reklamering	  for	  festivalen.	  	  
	  
Lernes	  er	  frivillig	  i	  den	  siste	  kategorien.	  Hun	  har	  kjørt	  rundt	  og	  levert	  festivalmagasiner	  
omkring	  i	  byen,	  slik	  at	  folk	  kan	  plukke	  med	  seg	  en	  festivalavis	  på	  veien.	  Til	  daglig	  frakter	  
hun	  passasjerer	  omkring	  i	  Trondheim	  på	  bussen.	  Og	  selv	  om	  jobben	  for	  Olavsfestdagene	  
også	  innebærer	  kjøring,	  føler	  hun	  likevel	  at	  det	  er	  en	  ny	  opplevelse.	  	  
	  
Nye	  opplevelser	  
–	  Jeg	  har	  aldri	  reist	  rundt	  sånn	  som	  dette	  før.	  Når	  jeg	  kjører	  bussen,	  så	  kommer	  jo	  folket	  
til	  meg	  på	  en	  måte,	  mens	  nå	  er	  det	  jeg	  som	  har	  oppsøkt	  andre,	  og	  det	  har	  vært	  
kjempearti,	  sier	  Lernes.	  	  
–	  Jeg	  har	  truffet	  så	  mye	  positive	  folk,	  og	  alle	  er	  så	  villige	  til	  å	  ta	  imot	  magasinene,	  ja	  alle	  
steder,	  smiler	  hun.	  	  
	  
Frivilligansvarlig	  Djupedal	  forteller	  at	  mange	  er	  med	  som	  frivillige	  rett	  og	  slett	  for	  å	  
oppleve	  noe	  annet	  enn	  de	  gjør	  til	  daglig.	  Dessuten	  er	  det	  mange	  som	  knytter	  nye	  
vennskapsbånd	  etter	  intense	  jobbdager	  under	  festivalen.	  Noen	  frivillig-‐grupper	  møtes	  
også	  jevnlig	  gjennom	  hele	  året,	  og	  har	  det	  veldig	  sosialt	  sammen,	  forteller	  Djupedal.	  	  
	  
I	  tillegg	  ønsker	  frivilligansvarlig	  å	  legge	  til	  at	  en	  undersøkelse	  viste	  at	  publikum	  var	  
svært	  tilfredse	  med	  hvordan	  de	  ble	  møtt	  på	  arenaene	  under	  festivalen,	  og	  dette	  er	  først	  
og	  fremst	  møtet	  med	  de	  frivillige.	  	  
–	  Dette	  er	  vi	  veldig	  stolte	  over	  og	  ønsker	  å	  opprettholde.	  Det	  høres	  ut	  som	  en	  klisje,	  men	  
de	  frivillige	  er	  virkelig	  våre	  ambassadører,	  smiler	  hun.	  	  
	  
Klar	  for	  konserter	  
Selv	  om	  hun	  har	  delt	  ut	  festivalmagasinene	  innrømmer	  Lernes	  at	  hun	  faktisk	  ikke	  bladd	  
så	  mye	  i	  det	  selv	  enda.	  
–	  Jeg	  må	  se	  litt	  i	  det	  nå	  da,	  ler	  hun	  og	  åpner	  avisen.	  	  
–	  Det	  er	  jo	  så	  mye	  å	  velge	  i,	  og	  mye	  jeg	  ikke	  har	  hørt	  om	  engang.	  Men	  det	  kan	  jo	  være	  en	  
god	  anledning	  for	  å	  oppleve	  noe	  nytt	  kanskje?	  
	  
En	  av	  de	  tingene	  man	  får	  tilbake	  for	  å	  være	  frivillig	  er	  nemlig	  at	  man	  kan	  gå	  på	  alle	  
arrangementer	  under	  festival,	  gitt	  at	  det	  er	  ledig	  kapasitet.	  Noe	  Inger	  Oline	  setter	  pris	  på	  
ved	  å	  jobbe	  frivillig.	  	  
–Før	  har	  jeg	  måttet	  se	  meg	  ut	  ett	  eller	  to	  arrangement	  jeg	  har	  villet	  gå	  på.	  Bare	  det	  å	  ha	  
muligheten	  til	  å	  gå	  på	  alle	  arrangementene	  nå,	  uten	  at	  det	  vil	  koste	  meg	  noe,	  er	  jo	  
fantastisk.	  
	  
Et	  arti	  innfall	  
Å	  melde	  seg	  som	  frivillig	  for	  Olavsfestivalen	  var	  bare	  et	  innfall	  for	  Inger	  Oline	  Lernes,	  
men	  hun	  er	  utrolig	  glad	  for	  å	  ha	  meldt	  seg	  på.	  Hun	  oppfordrer	  også	  flere	  til	  å	  melde	  seg	  
som	  frivillige.	  	  
	  
–	  Vi	  er	  her	  så	  kort	  tid,	  så	  jeg	  tenker	  det	  er	  viktig	  å	  gjøre	  det	  en	  har	  lyst	  til.	  Jeg	  tror	  at	  
Olavsfestdagene	  kan	  være	  med	  på	  å	  gi	  folk	  følelsen	  av	  å	  være	  til	  nytte.	  Man	  kan	  komme	  



seg	  ut	  og	  bidra.	  Og	  jeg	  tror	  man	  får	  så	  mye	  tilbake	  for	  å	  være	  med,	  man	  får	  
underholdning	  og	  en	  opplevelse	  man	  ikke	  ville	  fått	  til	  vanlig,	  legger	  hun	  til.	  	  
	  
Frivilligansvarlig	  Djupedal	  slenger	  seg	  også	  på	  anmodningen.	  	  
–Vi	  oppfordrer	  flere	  til	  å	  melde	  seg	  som	  frivillige,	  sier	  hun,	  og	  man	  trenger	  ikke	  være	  en	  
sånn	  person	  som	  til	  vanlig	  engasjerer	  seg	  i	  alt	  styre	  og	  stell.	  Det	  finnes	  mage	  typer	  
frivillige	  og	  mange	  typer	  arbeidsoppgaver.	  Arbeidet	  skapes	  også	  av	  den	  frivillige	  selv,	  
sier	  hun.	  	  
	  
Inger	  Oline	  er	  ikke	  i	  tvil	  om	  at	  Olavsfestdagene	  har	  vært	  en	  positiv	  opplevelse.	  	  
–	  Det	  er	  jo	  bare	  godt	  å	  reise	  rundt	  når	  du	  blir	  møtt	  på	  denne	  måten.	  Folk	  klager	  over	  at	  
livet	  er	  så	  kjedelig,	  men	  man	  må	  jo	  ta	  litt	  tak	  i	  det	  selv,	  oppfordrer	  hun	  til	  slutt.	  	  
	  

• Meld	  deg	  som	  frivillig	  på	  Olavsfesdagenes	  nettside.	  	  
• Ta	  kontakt	  med	  frivilligansvarlig	  Elise	  Djupedal	  for	  mer	  info,	  eller	  hvis	  det	  er	  

problemer	  med	  å	  fylle	  ut	  saøknadsskjemaet.	  	  
• Trenger	  ingen	  spesielle	  kvalifikasjoner.	  	  
• At	  du	  har	  lyst	  til	  å	  bidra	  er	  det	  viktigste.	  	  
• Når	  du	  jobber	  25	  timer,	  får	  du	  tilgang	  til	  alle	  arrangement	  under	  festivalen,	  så	  

lenge	  det	  er	  kapasitet.	  	  
• Påmeldingsfrist	  10.juli	  
• For	  mer	  informasjon	  se:	  http://www.olavsfestdagene.no/frivillige/	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  


